
    

1 
 

 

 

 

Sdružení GARDEN PROJECT 

GREEN PROJECT s.r.o. 

Dobřejovická 194 

252 43 Průhonice 

  

Věc:  Oznámení o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na služby  

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 
Sídlo:   Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 
IČ:   003 87 134 
zastoupený:   MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 
 
 

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 
Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČ:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo mandátní smlouvy:   13558 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  bez ev. č. VZ  
Název veřejné zakázky (projektu):  Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice 
Druh veřejné zakázky   Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení   Zjednodušené podlimitní dle § 38 ZVZ 

 

Použité zkratky: 
ZVZ Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 

Vážený uchazeči, 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto oznamujeme, že jste byl 

Rozhodnutím zadavatele dle § 76 odst. 6) ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na služby „Revitalizace 

zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“. 

 

 

 

mailto:hallova@dea.cz


    

2 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 14. 10. 2014 schválil doporučení hodnotící komise o vyřazení nabídky uchazeče dle 

§ 76 odst. 3) ZVZ a dle § 77 odst. 6) ZVZ a rozhodl dle § 76 odst. 6) ZVZ o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky, který nepodal písemné odůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Nedostatky nabídky: 

Hodnotící komise provedla posouzení nabídky uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek a také z hlediska výše 

nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Vzhledem k odchylce nabídkové ceny uchazeče Sdružení GARDEN 

PROJECT od průměru hodnocených nabídek více než 20 % hodnotící komise shledala, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Hodnotící komise vyzvala uchazeče Sdružení GARDEN PROJECT v 

souladu s § 77 odst. 1) ZVZ, aby písemně podal zdůvodnění částí nabídek, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné (označeny 

červeně). Hodnotící komise požadovala doložení rozboru nabídkové ceny dle kalkulačního vzorce ve vazbě na uchazečem používané 

technologické postupy, nejlépe dle oborového kalkulačního vzorce, který obsahuje jednoznačně specifikované náklady příslušné 

položky nabídkové ceny (Cena=Materiál+Mzdy+Stroje+OPN+Režie výrobní+Režie správní+Zisk). Hodnotící komise stanovila, že 

zdůvodnění musí být uchazečem doručeno ve lhůtě 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči. 

Současně hodnotící komise zažádala uchazeče Sdružení GARDEN PROJECT o vysvětlení neocenění, resp. nevyplnění soupisu 

prací u položky č. 44. Objasnění položky má dle ZVZ přednost před vyjasněním mimořádně nízké nabídkové ceny. 

PČ Kód24 MJ26 Množství27 J.cena [CZK]28 
Cena celkem 

[CZK]29 
MNNC32 

průměr 

cena/MJ 

1 111201102 m2 4 145,000 19,00 78 755,00 -64,49% 53,50 

2 111201401 m2 4 145,000 5,00 20 725,00 -62,26% 13,25 

3 112111111 kus 228,000 50,00 11 400,00 -78,38% 231,25 

4 112151111 kus 123,000 240,00 29 520,00 -28,36% 335,00 

7 112201111 kus 123,000 113,64 13 977,71 -66,67% 340,91 

8 112201112 kus 52,000 148,19 7 705,87 -70,34% 499,55 

9 112201114 kus 10,000 322,75 3 227,49 -62,82% 868,19 

11 162201401 kus 148,000 13,00 1 924,00 -69,94% 43,25 

13 162201405 kus 27,000 16,15 436,05 -63,33% 44,04 

15 162301421 kus 175,000 56,50 9 887,50 -30,78% 81,63 

19 181411151R m2 4 300,000 5,50 23 650,00 -58,88% 13,38 

20 005724500R kg 86,000 350,00 30 100,00 -73,51% 1 321,25 

25 183101112 kus 5 390,000 8,00 43 120,00 -27,27% 11,00 

26 183101214 kus 90,000 108,00 9 720,00 -51,35% 222,00 

29 183403114 m2 15 300,000 0,86 13 158,00 -33,33% 1,29 

40 0260001R kus 9,000 2 930,00 26 370,00 -28,08% 4 073,75 



    

3 
 

41 0260002R kus 8,000 2 392,13 19 137,00 -28,44% 3 343,03 

42 0260003R kus 31,000 1 825,00 56 575,00 -29,94% 2 605,00 

44 0260005R kus 16,000   0,00 -100,00% 2 020,00 

45 0260006R kus 20,000 1 918,90 38 378,00 -27,75% 2 655,98 

46 0260007R kus 4 498,000 22,70 102 100,00 -56,07% 51,67 

47 0260008R kus 892,000 25,00 22 302,00 -66,10% 73,75 

48 185804312 m3 191,800 50,00 9 590,00 -74,36% 195,00 

49 185851121 m3 191,800 209,00 40 086,20 -30,85% 302,25 

50 185851129 m3 767,200 15,70 12 045,04 -26,72% 21,43 

1 R1 VRN soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 -27,27% 13 750,00 

2 R2 VRN soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 -90,24% 10 250,00 

3 R3 VRN soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 -89,19% 9 250,00 

4 R5 VRN soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 -33,33% 7 500,00 

 

Na základě 1. jednání hodnotící komise byl uchazeč Sdružení GARDEN PROJECT dne 23. 9. 2014 vyzván ke zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Dne 30. 9. 2014 uchazeč Sdružení 

Gardenline s.r.o. podal žádost o prodloužení lhůty pro předložení písemného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Žádosti 

bylo vyhověno a lhůta pro podání písemného zdůvodnění byla zadavatelem prodloužena všem vyzvaným uchazečům do 8. 10. 2014, 

16:00 hod. Uchazeč Sdružení GARDEN PROJECT nepodal písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ani po 

prodloužení lhůty pro podání odůvodnění. Hodnotící komise vyřadila nabídku uchazeče Sdružení GARDEN PROJECT z dalšího 

posouzení a hodnocení nabídek z důvodu uvedených výše a zadavatel vyloučil uchazeče Sdružení GARDEN PROJECT z účasti v 

zadávacím řízení v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ a § 77 odst. 6 ZVZ.  

Poučení: 

Proti domnělému nesprávnému postupu zadavatele v zadávacím řízení, a tedy i proti případnému nesprávnému posouzení kvalifikace 

a nabídky a hodnocení nabídky, má uchazeč, který má nebo měl zájem na získání určité veřejné zakázky a kterému v důsledku 

domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, právo podat postupem s ohledem na 

§ 110 a násl. ZVZ námitky a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 
V Brně dne 14. 10. 2014 

 
 
Za zadavatele Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 

 
 

………………………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 

 
Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6) ZVZ“ 


		2014-10-14T16:54:50+0200
	Ing. Anna Kroulíková




